
清华大学 2022年法学院 

接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生 

法学硕士综合考核名单公示 

公示期：十个工作日（ 2021 年 9月 13 日至 9 月 27日 ） 

     清华大学法学院 2022年接收优秀应届本科毕业生免试攻读研究生法学硕士

入围综合考核的名单已确定，现公布如下： 

报名号 姓名 
备注 

（含专项类别） 

20222400039 胡安琼  

20222400060 封舜  

20222400265 陈泓月  

20222400371 赵浴辰  

20222400490 尹琰辉  

20222400657 赵海琰  

20222400711 林琳  

20222400755 席雨奇  

20222400978 刘瑶 支教团 

20222401088 胡思源  

20222401144 胡家涵  

20222401225 纪馨舒  

20222401240 牛志恒  

20222401308 任欣悦 特殊名额 

20222401320 曾亦辰  

20222401481 吴雨泽  

20222401552 肖雯婷  

20222401694 韩驰  



20222401887 陈清扬  

20222401935 胡润奇  

20222402144 王韵淇  

20222402363 孙乙可  

20222402376 扶琬萍  

20222402524 韩江月 支教团 

20222402683 毛思敏 特殊名额 

20222402692 姬瑜  

20222402952 黄歆然  

20222403084 于晓凤  

20222403180 李世缘  

20222403306 刘佳音  

20222403439 陈子晗 特殊名额 

20222403492 李佩徽  

20222403662 李雅文  

20222403986 刘睿  

20222404382 陈桢喆  

20222404690 王丽珍  

20222404758 王雨宁  

20222404778 徐健童  

20222405307 陈法钧  

20222405414 周冬青  

20222405454 吴亚男  

20222405468 丁佳惠  

20222405680 饶海力  

20222405873 占开研  

20222405975 赵伊  

20222406057 胡凡  

20222406080 李亭漪 支教团 



20222406282 毛容与  

20222406863 聂羽欣  

20222408421 常晋菲  

20222408453 祝雯茜  

20222408981 魏海跃  

20222409304 王美欣  

20222409310 姜培  

20222409481 贾小我 支教团 

20222409639 李泓霏  

20222410122 刘向嫒  

20222410647 郑钧予  

20222413254 严晓畅 支教团 

20222413369 陈沁心  

20222413474 董佳乐  

20222413571 贾琳君  

    以上名单中免试推荐资格和特殊计划资格均需后续进一步确认。 

凡对名单有异议者，请书面具名向本院系教学办公室反映。 

 

 

清华大学法学院 

2021年 9 月 13 日                                                      

          

 

 

 

 

 


